- 1 -

江理工研〔2017〕32 号

关于公布江苏理工学院 2017 年
“三好研究生”及“优秀研究生干部”

评选结果的通知

各研究生培养单位：

根据《江苏理工学院“三好研究生”、“优秀研究生干部”

和“优秀毕业研究生”评选办法（试行）》相关规定要求，

经个人申请、学院评选、研究生处审核、全校公示等环节，

阚仁峰等 27 名研究生拟被评为江苏理工学院 2017 年“三好

研究生”，王暑明等 25 名研究生被评为江苏理工学院 2017

年“优秀研究生干部”，现将评选结果公布如下：

一、“三好研究生”（共 27 名）

阚仁峰 李晓燕 牛善宇 王安羽 王云强 周 勋

- 2 -

朱燕燕 孙阳阳 黄 超 姚爱斐 任慧中 何嘉欣

董冬梅 曹 娟 樊德金 魏建军 薛子明 聂飞飞

张 陈 吕 平 梅永祥 陈石涛 邱 爽 陈帅帅

周熙雯 王盼丽 刘佳澍

二、“优秀研究生干部”（共 25 名）

王暑明 吉庭婷 翟 羽 张 健 黄继峰 周 刚

王杉峰 张 憬 钱荣盛 刘 斌 潘哲奇 臧 杰

刘成龙 郭大伟 李佳伟 尤海鹏 卫悦恒 解祥新

朱美月 吴 昊 瞿珍秀 李 清 许 澎 梁志强

周雅雯

希望获得荣誉的研究生再接再厉，在今后的学习和工作

中开拓进取、勇于创新，争取更加优异的成绩！

江苏理工学院

2017 年 4 月 12 日

江苏理工学院院长办公室 2017 年 4 月 12 日印发